
Katalog výrobků



2 3

Obsah www.bp2.eu

2.0
BP2 - THE POWER OF ROOFS 
Naskenujte kód a zjistěte více.



4 5

Obsah www.bp2.eu

2. 3.
Modulový střešní 
panel FIT
 

Střešní panely
ZIPP

Střešní panely
LAMBDA 2.0

11. Technické informace

14. Přednosti výrobku

18. Barevné provedení  
a záruky

23. Technické informace

26. Přednosti výrobku

31. Technické informace

46. Přednosti výrobku

50. Inovační výrobní linka

5. 6.

7.

4.

Technické 
informace a kontakt

Ocelové okapové 
systémy INGURI

Klempířské  
zpracování 
a příslušenství

72. Vlastnosti povlaků

73. Zvukotěsný povlak

74. Barevné provedení

76. Užitečné odkazy

78. Kontakt

54. Obecné informace 58. Nové  klempířské 
zpracování

60. Klempířské zpracování

62. Příslušenství

1.
SOLROOF

06. Co je SOLROOF



6 7

Integrovaná fotovoltaická střecha - SOLROOF www.solroof.eu 

Naskenujte kód nebo se dozvíte  
více na www.solroof.eu

Co je SOLROOF?
SOLROOF je inovativní systém, který vznikl jako reakce na 
rostoucí poptávku po čisté energii. Jde o kompletní fotovoltaický 
systém, plně integrovaný s ocelovou střešní krytinou. Autorské 
řešení přináší jedinečný design střechy a použití různých forem 
a tvarů, jichž nelze dosáhnout v případě tradiční fotovoltaické 
instalace. Spojení střešních panelů FIT a integrovaných 
fotovoltaických panelů FIT VOLT vytváří konzistentní a 
harmonickou střechu.

Modulová integrovaná fotovoltaická střecha SOLROOF přináší 
novou kvalitu, která architektům nabízí neomezené projektové 
možnosti, pokrývačům snadnou a rychlou instalaci a investorovi 
jedinečný vizuální efekt, efektivitu a bezpečné používání. Dosáhli 
jsme toho použitím jednoho výrobku, jedné montáže, jedné 
záruky a jednoho servisu.INTEGROVANÁ  

FOTOVOLTAICKÁ STŘECHA



8 9

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

2.
Modulový střešní 
panel FIT
 

11. Technické informace

14. Přednosti výrobku

18. Barevné provedení a záruky



10 11

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Modulový Střešní Panel FIT je nejnovější výrobek v nabídce značky BP2. Nejen že využívá moderní řešení, 
jeho počátky sahají do historie. Svým vzhledem navazuje na klasické střechy před mnoha lety, ve kterých 
byly plechy střídavě vertikálně spojované, což poskytuje výjimečný vizuální efekt. 

Dodatečně technologie zámku umožňuje získání vizuálního efektu, jak v případě tradičně falcované zámku. 

Modulový střešní panel FIT

Modularita panelu má mnoho předností 
– značně urychluje montáž, umožňuje 
snadnější přepravu, a autorské systémy 
spojů způsobují dodatečné usnadnění 
pro pokrývače. 

Dodatečnou předností je vizuální efekt, 
který navazuje na tradiční střešní krytiny.

Výrobek je dostupný ve dvou standardních délkách: 
1020 mm i 2040 mm  

2040 mm

558 mm

527 mm

22 mm

1020 mm

Technické parametry [mm]

Název FIT S FIT L

Výška okraje 22 22

Celková šířka 558 558

Efektivní šířka 527 527

Tloušťka plechu 0,5 0,5

Délka tabule 1020 2040

Délka záložky při dělení listů 30 30

Úhel sklonu střechy >9°

Technické 
informace

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti



12 13

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



14 15

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

MODULARITA
Panel je dostupný ve dvou standardních 
délkách:

1020 mm a 2040 mm co umožňuje 
rychlou a snadnou montáž s nízkými 
souvisejícími náklady.

Ergonomický způsob balení dodatečně 
usnadňuje dopravu a skladování.

BEND LOCK
Umožňuje spojování listů bez 
použití vrutů viditelných na střešní 
ploše.

Přednosti  
výrobku

PERFEKTNÍ 
V DETAILECH

Bezchybná přesnost provedení  
a nadčasový vzhled.

EASY LINK 
Autorské řešení, díky kterému se 
listy k sobě hodí jakonikdy dříve.

SEAL PROTECT
Již z výroby je v ohybu aplikováno speciální těsnení, 
které je vtlačené. Vyznačuje se vysokou pružností 
a odolností vůči proměnlivým povětrnostním 
podmínkám.

PROFILOVÁNÍ  
MICRO RIB A MOLLET
V současné době je naše nabídka modulárních 
střešních panelů FIT k dispozici ve třech povrchových 
úpravách: hladká, MICRO RIB [M] a MOLLET [O].



16 17

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



18 19

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Barevné provedení a záruky

HERCULIT [HC]

ULTIMAT [UTK]

HC 3009 HC 7016 HC 8004 HC 8017 HC 9005

UTK 23 UTK 24 UTK 31 UTK 33

Je to povlak vyvinutý v úzké spolupráci s vedoucím výrobcem laků pro nejlepších hutě v Evropě. Dlouholeté 
testování doposud používaných povlaků a monitorování potřeb zákazníků, se zvláštním důrazem na potřeby 
pokrývačů, nám umožnilo kombinovat tak mnoho předností v jednom výrobku. HERCULIT je polyuretanem 
vyztužený polyester s vysokou odolností vůči mechanickému poškození, tloušťky 35 μm.

Po mnoha měsících výzkumu, zkoušek a laboratorních testů jsme získali povrchovou úpravu 
přibližně o 30 % tvrdší než je jeho předchozí verze, přičemž jsme zachovali jeho tloušťku (35 μm) 
a tvarovatelnost. HERCULIT [HC] je ještě odolnější vůči povětrnostním vlivům, poškrábání a má 
vysokou odolnost proti korozi (RC4) a UV záření (RUV4). Díky všem těmto parametrům se jedná o 
extrémně odolný produkt, který se perfektně hodí i na tu nejnáročnější střechu.

Povlak tloušťky 35 μm, který má velmi vysokou odolnost vůči korozi a UV záření (RC4/RUV4). Povlak ULTIMAT 
zrnité struktury, inspirovaný přírodou, je bez chromu a těžkých kovů a jako ekologický výrobek podléhá 
recyklování. Plech povlečený elastickým povlakem ULTIMAT může být profilovaný ve výjimečně nízkých 
teplotách.

Kód
Tloušťka

lakovacího povlaku
Odolnost

vůči korozi
Odolnost

vůči UV záření
Záruční

doba (v letech)

HERCULIT 
[HC]

35 μm RC4 RUV4 55

Kód
Tloušťka

lakovacího povlaku
Odolnost

vůči korozi
Odolnost

vůči UV záření
Záruční

doba (v letech)

ULTIMAT 
[UTK]

35 μm RC4 RUV4 30

Dostupnost ve dvou površích: 
ULTIMAT [UTK] a HERCULIT [HC], což zaručuje stálost barvy a struktury.

Technologie tisku neumožňuje věrné zobrazení barev, proto mají představené barvy
orientační charakter a mohou se lišit od skutečných barev.

Záruka přichází v platnost po provedení registrace na internetové stránce 
www.warranty.bp2.eu. Podrobné záruční podmínky určuje záruční list.

Záruka 30 let na panely  
s povlakem 
ULTIMAT [UTK]

LET LET
Záruka 55 let na panely  
s povlakem 
HERCULIT [HC]

ULTIMAT herculit
[utk] [hc]

30 55



20 21

Střešní panely ZIPP www.bp2.eu

3.
Střešní panely
ZIPP 
 

23. Technické informace

26. Přednosti výrobku



22 23

Střešní panely ZIPP www.bp2.eu

Střešní panel ZIPP je další novinkou v nabídce BP2, která má mnoho funkcí, ale pohodlnost a rychlost 
montáže jsou nejcharakterističtějšími hodnotami.  
 
Svým vzhledem připomíná klasické střešní panely, ale díky širokému profilu, který umožňuje výjimečně široké 
pokrytí, zastřešení zabere mnohem méně času než použití většiny střešních panelů na trhu.  
 
Celek doplňuje široká škála barev, dostupnost mnoha povrchových úprav a dlouhá záruka na vybrané 
povrchové úpravy až 40 let.

Střešní panely ZIPP

Technické parametry [mm]

Výška profilu 25

Celková šířka 1102

Efektivní šířka 1065

Tloušťka plechu 0,5-0,7

Délka tabule
min. 1000 
max. 8 000

Úhel sklonu střechy >9°

Technické 
informace

18 mm532 mm

25 mm
12 mm

1065 mm
1102 mm

451 mm

PROFILOVÁNÍ  
MICRO RIB 20 

[M20]

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti



24 25

Střešní panely ZIPP www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



26 27

Střešní panely ZIPP www.bp2.eu

EKONOMICKÝ
ŠIROKÝ PROFIL
Dvojnásobná šířka ve srovnání se 
standardními střešními panely vám umožňuje 
optimalizovat náklady na střešní materiál.

PROFILOVÁNÍ MICRO RIB
Podélná mikroprofilace na celé ploše plechu 
minimalizuje možnost vlnitého efektu ploché části 
panelu.

Přednosti  
výrobku

ZIPP má také mnoho vizuálních výhod. Estetiku 
střechy umocňuje dvojitě tvarované ražení imitující 
zacvakávací šev, minimalizující viditelnost šroubů. Na 
druhé straně BEND LOCK umožňuje montáž okapové 
části bez použití šroubů. Atraktivně vypadající 
podélné profilování MICRO RIB navíc minimalizuje 
efekt vlnění.

ŠIROKÝ SORTIMENT 
BAREV
Panely ZIPP jsou dostupné v široké škále 
povrchových úprav a barevných provedení. 
To umožňuje dokonalé přizpůsobení se 
potřebám konkrétní budovy.

RYCHLOST INSTALACE
Tvar a technologie panelu ZIPP zajišťují 
jednoduchou a rychlou montáž na střechu.

BEND LOCK
Speciální záhyb panelu při okapové části 
střechy maskuje a chrání hranu řezu a 
eliminuje potřebu montáže šroubů.

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 82.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



28 29

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

4.
Střešní panely
LAMBDA 2.0

31. Technické informace

46. Přednosti výrobku

50. Inovační výrobní linka



30 31

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Střešní panely LAMBDA 2.0

LAMBDA 2.0 je přístupná ve dvou šířkách 
panelu (515 mm a 307 mm – efektivní 
šířky) a čtyřech druzích profilování, co 
umožňuje ideální přizpůsobení  
k potřebám konkrétní budovy

LAMBDA 2.0 jsou lehké a univerzální střešní panely. Konstrukce panelů poskytuje více konfiguračních 
příležitostí a zaručuje nejnovější technologická řešení, a perfektní dopracování má odraz ve vysoké estetice. 

Podélné profilování MICRO RIB na celém povrchu panelu minimalizuje možnost výskytu efektu vlnění, a 
konečná úprava COVER CAP a BEND LOOK zajišťuje bezúhonnou prezentaci střechy. Střešní panely jsou 
modernistické formy, jejichž krása tkví v minimalizmu a funkčnosti, proto se tak výborně osvědčují jak v 
moderní, tak i tradiční architektuře.

Technické parametry [mm]

Název L.2.0.515 L.2.0.307

Výška okraje 25 25

Efektivní šířka 515 307

Celková šířka ~547 ~339

Tloušťka plechu 0,5 - 0,7 0,5 - 0,7

Délka tabule
min. 1000 
max. 10 000

Úhel sklonu střechy >9°

Technické 
informace

REPROFILOVÁNÍ 
MICRO RIB 

[M]

REPROFILOVÁNÍ 
TYPU 

[R]

REPROFILOVÁNÍ 
TYPU 

[t25]

POVRCHU BEZ 
REPROFILOVÁNÍ 

[p]

LAMBDA 2.0 je přístupná ve dvou šířkách panelu:   
515 mm a 307 mm – efektivní šířky

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti

307 mm

25 mm

515 mm

25 mm



32 33

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



34 35

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Podélné mikroprofilování na celém povrchu listu 
minimalizuje možnost výskytu efektu vlnění ploché 
části panelu.

Kód výrobku: 
LW.2.0.515.M

Střešní panel LAMBDA 2.0 s 
podélným mikroprofilováním 
MICRO RIB a vyřezáním pod ohyb.

Kód výrobku: 
LWZ.2.0.515.M

Střešní panel LAMBDA 2.0 s 
podélným mikroprofilováním 
MICRO RIB a ohybem BEND LOCK.

REPROFILOVÁNÍ 
MICRO RIB 

[M]

515

25

515

25

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 82.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



36 37

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Konečná úprava povrchu panelu s podélným 
reprofilováním se symetrickými drážkami.

REPROFILOVÁNÍ 
TYPU 

[R]

Kód výrobku: 
LW.2.0.515.R

Střešní panel LAMBDA 2.0 s dvojtým 
prolisem a výřezem pro ohyb.

Kód výrobku: 
LWZ.2.0.515.R

Střešní panel LAMBDA 2.0 s dvojtým 
prolisem a ohybem BEND LOCK.

515

25

515

25

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 82.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



38 39

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Konečná úprava povrchu panelu s podélným 
reprofilováním na tvar širokého trapézu.

REPROFILOVÁNÍ
TYPU 

[t25]

Kód výrobku: 
LW.2.0.515.T25

Střešní panel LAMBDA 2.0  
s prolisem T25 a výřezem pro ohyb.

Kód výrobku: 
LWZ.2.0.515.T25

Střešní panel LAMBDA 2.0  
s prolisem T25 a ohybem  
BEND LOCK.

515

25

515

25

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 82.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



40 41

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Klasický povrch panelu bez jakéhokoliv reprofilování.POVRCHU BEZ 
REPROFILOVÁNÍ 

[p]

Kód výrobku: 
LW.2.0.515.P

Střešní panel LAMBDA 2.0  
s plochým povrchem a vyřezáním 
pod ohyb.

Kód výrobku: 
LWZ.2.0.515.P

Střešní panel LAMBDA 2.0  
s plochým povrchem a ohybem 
BEND LOCK.

515

25

515

25

POZOR! Z důvodu konstrukce střešních panelů je možný výskyt efektu tzv. „vlnění” plechu na 
krytině. Je to přirozený jev pro tento typ výrobků.

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 82.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



42 43

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



44 45

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Kód výrobku: LW.2.0.307.M

Kód výrobku: LW.2.0.307.T25

Kód výrobku: LWZ.2.0.307.M

Kód výrobku: LWZ.2.0.307.T25

M

307

25
M

307

25

307

T25
25

307

T25
25

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 82.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.

Kód výrobku: LW.2.0.307.R

Kód výrobku: LW.2.0.307.P

Kód výrobku: LWZ.2.0.307.R

Kód výrobku: LWZ.2.0.307.P

R

307

25 25
R

307

25
P

307

25
P

307

POZOR! Z důvodu konstrukce střešních panelů je možný výskyt efektu  
tzv. „vlnění” plechu na krytině. Je to přirozený jev pro tento typ výrobků.



46 47

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

BEND LOCK
Speciální záložka panelu u okapní části střechy 
zakrývá a chrání řezanou hranu a eliminuje nutnost, 
aby byly vruty montovány.

PROFILOVÁNÍ MICRO RIB
Hladký povrch nebo opatřený podélným profilováním MICRO 
RIB po celém povrchu panelu, aby se minimalizovala možnost 
výskytu efektu vlnění ploché části panelu.

Přednosti  
výrobku

COVER CAP
Řešením, jež dodatečně zlepšuje funkčnost krytiny, je prvek COVER CAP neboli oboustranné zálepky 
samotného falce panelu. Toto řešení také zvyšuje vizuální efekt a estetiku střešní krytiny. 

Záslepky COVER CAP budou zahnuty po instalaci střešní krytiny, toto řešení skrývá spojení tabulí viditelná 
uvnitř zámku a způsobuje, že střecha i zblízka prezentuje jednotný a souladný povrch.



48 49

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



50 51

Střešní panely LAMBDA 2.0 www.bp2.eu

Inovační výrobní linka

Vysoce automatizovaná a technologicky rozvinutá výrobní linka byla vybavená dvěma spolupracujícími 
jednotkami robotů, umožňujíce implementaci inovačního procesu zabezpečení a balení panelů, které 
umožňují jejich přepravu v svislé pozici. Takové řešení minimalizuje riziko poškození výrobku v přepravě, jak 
rovněž během manévrování s ním na stavbě. 

Robotizace výrobních procesů prostřednictvím dokonalé preciznosti a opakovatelnosti nevystavuje materiál 
deformací, a zajišťuje maximální kvalitu a přesnost provedení výrobku.

• unikátní linie vybavená dvěma 
spolupracujícími jednotkami robotů,

• růst výkonnosti výrobní linie,

• dopravní zabezpečení,

• balení ve svislé pozici,

• velmi vysoká opakovatelnost 
parametrů výrobku.



52 53

Ocelové okapové systémy INGURI www.bp2.eu

5.
Ocelové okapové 
systémy INGURI

54. Obecné informace



54 55

Ocelové okapové systémy INGURI www.bp2.eu

Použití odpovídajícího okapového systému umožňuje efektivní odvádění 
vody ze střešní krytiny, co má klíčový význam pro její trvanlivost a funkčnost. 
Chrání také fasádu budovy před škodami způsobenými vlhkostí. 

Systémy INGURI 125/87 a 150/100 jsou kompletní okapové systémy, 
vyráběné z oboustranně potahované oceli. Všechny prvky systému byly 
navrženy tak aby zajistily správné spasování a snadnou a rychlou montáž. 

Tvar a hloubka žlabu zajišťuje účinné odvádění vody i v průběhu intenzivních 
a dlouhodobých srážek. 

Obecné informace

Ocelové okapové  
systémy INGURI

Naskenujte kód nebo se dozvíte  
více na www.bp2.eu



56 57

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

6.
Klempířské  
zpracování 
a příslušenství

58. Nové  klempířské zpracování

60. Klempířské zpracování

62. Příslušenství



58 59

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Hřebenáče a klempířské výrobky jsou nedílným elementem každé řádně provedené krytiny. 
Zabezpečují proti zatékání a zavanutí a zároveň střecha získává estetický vzhled. Výrobky jsou 
vyhotoveny z plechů se shodnou povlakovou a barevnou paletou, jako má námi vyráběná plechová 
střešní krytina, trapézové plechy a střešní panely.

Klempířské zpracování

Značka BP2 se neustále vyvíjí a přizpůsobuje produkty potřebám 
svých zákazníků, proto jsme aktualizovali naši nabídku 
oplechování, které poskytuje časově úspornou práci na střeše, 
záruku solidního zpracování a nejvyšší estetiku. Jejich profesionální 
instalace je klíčem k úspěchu dobře provedených střešních detailů.

BP2 - Klempířské zpracování,  podrobnosti, výhody, rozměry. 
Naskenujte kód a zjistěte více.

Úžlabní plech 
- NOVINKA

Závětrná lišta II
- NOVINKA

Hřebenáč s odvětráním
- NOVINKA

Závětrná lišta ADAPT 
- NOVINKA

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 550 mm

Výška 240-320 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 1088 mm

Výška 85 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 150 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 95 mm



60 61

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 190 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 155 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 125 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 500 mm

Výška 120 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 65 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 135 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 26 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 20 mm

Startovací nadokapní pás

Univerzální podžlabový pás / prodloužení 
závětrné lišty

Spojovací prvek střešních panelů

Oplechováni ke zdi I

Dilatační lišta

Oplechování ke zdi s dilatační lištou

Univerzální ventilační prvek

Okapová lišta



62 63

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Upevňovací prvky

Farmářské vruty TORX - samovrtné vruty s podložkou EPDM 
pro upevnění plechů, střešních krytin a oplechování na dřevěný 
podklad. Šrouby typu farmer s nátrubkem TX.

Farmářské vruty - samovrtné vruty s podložkou EPDM pro 
upevnění plechů, střešních krytin a oplechování na dřevěný 
podklad. Farmářský typ vrutu.

Montážní vruty - Samořezný vrut pro upevnění ocelových dílů 
k profilům a překrývajícím se ocelovým dílům.

Samovrtné vruty - Samovrtný vrut pro překrývající  
se upevnění tenkých plechů.

Šrouby do sendvičových panelů - Samovrtný šroub  
s hliníkovou podložkou EPDM pro upevnění sendvičových 
panelů na ocelový podklad.

UPEVŇOVACÍ PRVKY
Rozměr

Jednotka
[mm]

Farmářské vruty 4,8 x 19 250 kus

Farmářské vruty 4,8 x 35 250 kus

Farmářské vruty 4,8 x 55 200 kus

Farmářské vruty TORX 4,8 x 35 250 kus

Samovrtné šrouby max. max. 3,0 mm 4,8 x 19 250 kus

Samovrtné šrouby max. max. 5,0 mm * 5,5 x 25 250 kus

Samovrtné šrouby max. max. 12,0 mm * 5,5 x 32 250 kus

Montážní šrouby L 4,2 x 32 500 kus

* Výrobek je dostupný na objednávku



64 65

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Střešní komunikace

Komínová lávka - komínová lávka 
s velkým protiskluzovým povrchem. K dispozici v délkách  
od 0,4 do 3,0 m. Bezpečnostní šířka - 250 mm.

Komínový schůdek - Střešní schod je jednou ze součástí 
komunikačního systému na šikmé střeše. Skládá se z pevného 
montážního dílu, protiskluzového povrchu pro nášlap a madla.

Sněhové zábrany - Systém sněhových zábran je stabilním a 
účinným řešením, které zabraňuje sesouvání masy sněhu ze 
střechy. 

STŘEŠNÍ KOMUNIKACE Jednotka

Sněholam 2,00 m kus

Sněholam trubkový LAMBDA 2.0 / IZI 2,0 m komplet

Držák sněholamu pro trapézový plech kus

Držák sněholamu pro plechové krytiny kus

Držák sněholamu pro modulová plechová střecha IZI kus

Komínová lávka 0,40 m kus

Komínová lávka 0,60 m kus

Komínová lávka 0,80 m kus

Komínová lávka 1,00 m kus

Komínová lávka 2,0 m kus

Komínová lávka 3,0 m kus

Kolíbka ke komínové lávce kus

Vzpěra lávky/schůdku pro trapézový plech kus

Vzpěra lávky/schůdku pro plechové krytiny kus

Komínový schůdek kus

Kolíbka (montovaná na zeď) ke komínové lávce kus

Držák komínové lávky kus



66 67

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Těsnění, ventilační komínky

Profilované těsnění - profily ve tvaru odpovídajícímu profilu 
střešní krytiny s otvory jsou určeny k ochraně střešních mezer.

Hřebenová páska - Paropropustná hřebenová páska se 
používá k utěsnění a odvětrání hřebene.

Pokrývačský silikon - plasticky pružný jednosložkový pryžový 
střešní tmel pro utěsnění oplechování.

Ventilační komínek - ventilační komíny se používají jako 
koncový prvek gravitačního větracího potrubí v budovách - 
jsou alternativou zděných větracích komínů.

TĚSNĚNÍ, VENTILAČNÍ KOMÍNKY
Rozměr

Jednotka
[mm]

Profilované těsnění ALFA, T14, T18, T18 ECO hřeben ~ 1000 kus

Profilované těsnění ALFA, T14, T18, T18 ECO komplet ~ 1000 komplet

Profilované těsnění FINN, FINN, STIGMA, HETA, GAMMA/ZET, BAVARIA 
hřeben

~ 1000 kus

Profilované těsnění FINN, FINN, STIGMA, HETA, GAMMA/ZET, BAVARIA 
komplet

~ 1000 komplet

Profilované těsnění T35, T35 ECO, T55, T60 hřeben ~ 1000 kus

Profilované těsnění T35, T35 ECO, T50, T55 komplet ~ 1000 komplet

Profilované těsnění T60 komplet ~ 1000 komplet

Klínové těsnění 1000 kus

Klínové rozpínací těsnění PURS 1000 kus

Hřebenová páska ALU 240 mm x 5 mb mb

Pokrývačský silikon 280 ml kus

Ventilační komínek PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, ZET – nezateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, ZET – zateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek pro trapézové plechy – nezateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek pro trapézové plechy – zateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek pro modulová plechová střecha IZI Ø 110 kus



68 69

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Fólie, membrány, laky a světlíky

Membrány - Střešní membrány se používají jako předstřešní 
vrstva pod šikmé střešní krytiny. Zabraňují pronikání deště a 
sněhu do tepelné izolace a střešní konstrukce.

Barvy a laky - K ochraně řezných hran a případnému 
poškození krycí fólie při instalaci se používají odpovídající laky.

Světlíky - profilované polykarbonátové desky pro střešní 
krytiny a stěny. Vyznačují se výjimečnými pevnostními 
vlastnostmi - vynikající průhledností, zachováním tvaru při 
vysokých teplotách a odolností proti nárazu.

FÓLIE, MEMBRÁNY, LAKY A SVĚTLÍKY Rozměr Jednotka

Střešní membrána BP2 Protect 100 g 1,6 m x 50 mb m2

Střešní membrána BP2 Protect 120 g 1,6 m x 50 mb m2

Střešní membrána BP2 Protect 140 g 1,6 m x 50 mb m2

Folie - 265 g 1,6 m x 25 mb m2

Opravný lak spray 150 ml kus

Opravný lak spray plechovka 200 ml kus

Střešní světlík T18 ECO celková šířka 1,169 m délka 3 m 3,507 m2c

Střešní světlík T18 celková šířka 1,117 m délka 3 m 3,351 m2c

Střešní světlík T35 celková šířka 1,105 m délka 3 m 3,315 m2c



70 71

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

7.
Technické  
informace 
a kontakt

72. Vlastnosti povlaků

73. Zvukotěsný povlak

74. Barevné provedení

76. Užitečné odkazy

78. Kontakt



72 73

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

Výše uvedený přehled má orientační charakter. 
 
* Platí pro modulární střešní panely FIT.

Plechy s povlaky ICE COVER ZM nevyžadují, aby byly řezné hrany 
zabezpečeny lakem.

Kód Tloušťka povlaky
Odolnost vůči 
korozi

Odolný vůči UV
záření

Záruční doba (roky)

HERCULIT 
[HC]

35 μm RC4 RUV4 40 [FIT - 55*]

ICE COVER ZM 
[ICep]

35 μm RC3 RUV4 35

Aluzinc 
[AZ 185]

185 g/m2 RC3 nelze použít 25

ULTIMAT 35 Standard 
[UTK]

35 μm RC4 RUV4 20 [FIT - 30*] 

POLIESTER Standard 
[RAL]

25 μm RC3 RUV2 10

MULTILAYER 40 
[MLT]

40 μm RC3 RUV3 10

Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě. V případě 
taškových střech MODULAR SERIES a kompaktních taškových střech COMPACT 
SERIES je záruka platná po registraci na adrese  www.warranty.bp2.eu.

Vlastnosti povlaků

1

2

Použití zvukotěsného povlaku SOUNDCONTROL na ocelových
střešních krytinách a fasád účinně zvyšuje úroveň jejich 
akustické izolační schopnosti.

V důsledku je redukován jak hluk způsobený atmosférickými 
srážkami, tak též šíření se zvuků uvnitř objektu. Krytiny  
s povlakem SOUNDCONTROL se používají v objektech 
všeho druhu, které velikosti nebo určení vyžadují vysoký 
akustický standard, jak např. výrobní haly, sportovní objekty, 
hospodářské a obytné budovy.

Vzhledem k výborným absorpčním vlastnostem, povlak 
SOUNDCONTROL může rovněž plnit roli antikondenzační 
membrány.  Zvukotěsný povlak se aplikuje na pás plochého 
plechu před tvarováním. Tím je zajištěna ideální přilnavost po 
celém povrchu střešní krytiny.

Pokyny pro montáž:

Při montáži povlaku SOUNDCONTROL je 
třeba bezpodmínečně odstranit v místech, 
která nezaručují únik pro vlhký vzduch. 

To se vztahuje především na:

1.  Části pokytí přímo nad zdí a mimo plášť 
budovy,

2. Místa, kde na sebe vcházejí archy – v 
případě, když se pokrytí skládá z několika 
archů spojovaných na délku.

POZOR! Spoj je stálého charakteru. Materiál  SOUNDCONTROL nelze odstranit a zalepit znovu.  Při použití 
SOUNDCONTROL na střechách hospodářských budov se doporučuje jeho oplachování fungicidním 
prostředkem alespoň jednou za rok. Při montáži střechy je třeba eliminovat jev kapilárního růstu. Proto je třeba 
odstranit ručně povrchovou úpravu SOUNDCONTROL v oblasti okapu a konce střechy (min. 10 cm odstupu). 
Plechy s nanesenou povrchovou, protikondenzační úpravou musejí úzce přiléhat k podpěrám a rámům 
konstrukce. Proto nezávisle na profilu musejí být připevňované k podpěrám v každé spodní vlně.

SOUNDCONTROL
zvukotěsný povlak

Nyní je shellová aplikace 
SOUNDCONTROL 
dostupná také pro produkt 
LAMBDA 2.0



74 75

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

HERCULIT [HC]

ICE COVER ZM [ICep]

ULTIMAT [UTK]

Technologie tisku neumožňuje věrné zobrazení 
barev, proto mají představené barvy orientační 
charakter a mohou se lišit od skutečných barev.

Panely FIT vyrobené  
z plechů v nátěru HERCULIT 
[HC] mají záruku barevné 
opakovatelnosti.

Barvy plechů v povlaku 
ULTIMAT [UTK] se zárukou 
opakovatelnosti pro panel FIT.

Dodatečně, na individuální objednávku,
jsou dostupné barvy a povlaky nestandardní,
které nejsou v zobrazené v paletě.

HC 3009

ICep 23

UTK 11

UTK 31

HC 8017

ICep 33

UTK 27

UTK 750

HC 7016

UTK 23

UTK 32

HC 9005

UTK 28

HC 8004

ICep 32

UTK 24

UTK 33

Barevné provedení

Standardní tloušťka plechů činí 0.5 mm

[0.6] Materiál je také dostupný v tloušťce 0.6 mm

[0.7] Materiál je také dostupný v tloušťce 0.7 mm

[0.8] Materiál je také dostupný v tloušťce 0.8 mm

[1.0] Materiál je také dostupný v tloušťce 1.0 mm

POLIESTER Standard [RAL]

SP35 Multilayer [SP35/MULTI]

Povlak kovový

Tabulové listy

RAL
1002

MARKER
BOARD

[M]

RAL
6011

RAL
8019

RAL
3005

SH59
Dark Oak

RAL
7016

RAL
9006

RAL
1015

CHALK 
BOARD

[C]

SH52
Winchester

RAL
6020

RAL
9002

POZINK
[ZN]

ALUZINC
[AZ]

RAL
3009

SH65
Golden 

Oak

RAL
7024

RAL
9007

RAL
5010

RAL
8004

RAL
3000

RAL
6029

RAL
9005

RAL
3011

RAL
7035

RAL
9010

RAL
6005

RAL
8017

[0.7] [0.7]

[0.7]

[0.7]

[0.5]
[0.6]

[0.5]
[0.6]

[0.5]
[0.6]

[0.7]

[0.7]

[0.7]

[0.7]

[0.6]
[0.7]

[0.6-1.0]
[0.7]
[1.0]

[0.7]
[1.0]

[0.6]
[0.7]
[1.0]



76 77

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

BP2 - Užitečné odkazy

facebook.com/bp2eu

linkedin.com/company/bp2eu

instagram.com/bp2_eu

youtube.com/@BP2eu

Videa - realizace střech

Videa - návod k instalaci

Webová stránka BP2

Akademie mistrů BP2

Přihlášení k systému Eprofil

Registrace záruky

Dokumenty - návod k montáži



78 79

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

BP2 sp. z o.o.

ul. Nadwiślańska 11/139  
30-527 Kraków

NIP: 6762431701

www.bp2.eu

údaje o distributorovi / razítko

Kontakt

• Distributoři

• Obchodní zástupci

• Autorizovaní dodavatelé

• Technické poradenství

Všechny číselné hodnoty uvedené v katalogu, fyzikální a chemické vlastnosti výrobků jsou pouze orientační a
informační. Vyhrazujeme si právo na omyly nebo chyby redakčního zpracování a tisku a na změny technických
parametrů výrobků.

Tento katalog představuje výzvu k účasti v nabídkovém řízení ve smyslu  
čl. 14 bod 2 Úmluvy Organizace spojených národů o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 
Copyright © 2023 BP2. Všechna práva vyhrazena.



06/2023/CS

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Uncoiling and slitting 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Cut to lenght
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS


